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記 録 長  関 根     睦
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日    時  平成２７年３月１４日（土）３月１５日（日）
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女子の部

優 勝  越 谷 市 立 栄 進 中 学 校（埼 玉 県）

準優勝  東海大学菅生高等学校中等部（東 京 都）

第三位 前 橋 市 立 木 瀬 中 学 校（群 馬 県）

第三位  大和私立つきみ野中学校（神奈川県）

男子の部

優 勝  新 島 学 園 中 学 校（群 馬 県）

準優勝  下 妻 私 立 東 部 中 学 校（茨 城 県）

第三位  横 須 賀 学 院 中 学 校（神奈川県）

第三位  高 崎 市 立 佐 野 中 学 校（群 馬 県）
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埼玉県ソフトボール協会記録委員会



第２５回関東中学生(男子・女子）選抜ソフトボール大会

期　日 平成27年3月14日（土）～15日（日）

会　場 埼玉県毛呂山町　大類ソフトボールパーク他

【女子】

【男子】

1 ( 栃 木 県 )

2 (神奈川県)

2

9

3 ( 千 葉 県 )

4 ( 東 京 都 )

那須町立黒田原中学校

大和市立つきみ野中学校

松戸市立常盤平中学校

東海大学菅生高等学校中等部

7 ( 山 梨 県 )

8 ( 群 馬 県 )

5 ( 茨 城 県 )

6 ( 埼 玉 県 )越谷市立栄進中学校

甲州市立塩山中学校

前橋市立木瀬中学校

常陸大宮市立大宮中学校
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下妻市立東部中学校

開成中学校
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所沢市立中央中学校

横須賀学院中学校

11 0

0

23

21

9

2

2

7

0

9

0

2

2

5

4

7

3 越
谷
市
立
栄
進
中
学
校

初
優
勝

新
島
学
園
中
学
校

優
勝

３
年
ぶ
り
７
回
目

5

15
8

3





第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会
《記録４号》

第1日 2015年03月14日 １回戦 01時間44分

那須町立黒田原中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大和市立つきみ野中学校

（投　手）●高久　瑞穂
（捕　手）大平　　麗

 1

0

試合番号

 4 
 7 

試合時間：

0
0 0 0 3 0 1

x40300

（投　手）○天野　真妃
（捕　手）野口　純子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）大平　　麗,平山　瑞季

（本塁打）
（三塁打）天野　真妃
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年03月14日 １回戦 02時間02分

松戸市立常盤平中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東海大学菅生高等学校中等部

（投　手）●吉成　萌乃,眞嶋　　花,村田七夕夏
（捕　手）黒岩　佳穂

 2

0

試合番号

 3 
 9 

試合時間：

1
0 0 3 0 0 0

x06200

（投　手）○鈴木　　蒼
（捕　手）鳥海　円香

（本塁打）
（三塁打）中村優稀乃
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）秋葉　菜々,中田　愛生,鈴木　　蒼

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年03月14日 １回戦 01時間24分

常陸大宮市立大宮中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷市立栄進中学校

（投　手）●関　　海咲
（捕　手）松本　礼音

 3

1

試合番号

 2 
 9 

試合時間：

0
0 0 1 0

7x020

（投　手）○鈴木　佐和
（捕　手）鈴木　里佳

（本塁打）
（三塁打）渡邊　瑞稀
（二塁打）

（本塁打）松田　彩花
（三塁打）小宮さくら
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年03月14日 １回戦 01時間04分

甲州市立塩山中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

前橋市立木瀬中学校

（投　手）●岸本　歩侑
（捕　手）内田　真希

 4

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

1
0 0 0 0

3x210

（投　手）○井田　菜摘
（捕　手）須藤　日菜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会
《記録４号》

第2日 2015年03月15日 準決勝 01時間37分

東海大学菅生高等学校中等部

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大和市立つきみ野中学校

（投　手）○鈴木　　蒼
（捕　手）鳥海　円香

 5

0

試合番号

 2 
 0 

試合時間：

0
0 0 1 1 0 0

000000

（投　手）●天野　真妃
（捕　手）野口　純子

（本塁打）中田　愛生
（三塁打）
（二塁打）鈴木　　蒼

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年03月15日 準決勝 01時間41分

越谷市立栄進中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

前橋市立木瀬中学校

（投　手）○鈴木　佐和
（捕　手）鈴木　里佳

 6

0

試合番号

 5 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 2 3

002000

（投　手）●井田　菜摘
（捕　手）須藤　日菜

（本塁打）鈴木　佐和,小宮さくら
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）川上さくら

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年03月15日 決　勝 01時間27分

東海大学菅生高等学校中等部

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷市立栄進中学校

（投　手）●鈴木　　蒼
（捕　手）鳥海　円香

 7

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

2
0 0 0 0 2 0

x01000

（投　手）○清田ほづみ
（捕　手）鈴木　里佳

（本塁打）
（三塁打）日下部姫良梨
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小宮さくら,北野　一葉

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率
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数

不
正
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球

暴
投
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本
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投球回数チーム名
背
番
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氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

越谷市立栄進中学校 鈴木　佐和 18  52  44  8  4  1  3  0  3  2  8  0  0 0  0  191  2  0 1.000  20.58 1 L  12  

越谷市立栄進中学校 清田ほづみ 8  29  24  7  2  2  3  0  2  0  1  0  0 0  0  87  1  0 1.000  12.00 2  7  

東海大学菅生高等学校中等部 鈴木　　蒼 1  80  68  10  6  3  4  0  8  0  15  0  0 2  1  275  2  1 0.667  31.05 3  20  

前橋市立木瀬中学校 井田　菜摘 1  51  45  13  5  5  3  0  3  0  7  2  0 0  0  146  1  1 0.500  22.92 4  12  

大和市立つきみ野中学校 天野　真妃 1  62  57  14  6  5  1  0  4  0  6  1  0 2  0  197  1  1 0.500  22.50 5  14  
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順
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被犠牲打

大会名：第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

越谷市立栄進中学校 鈴木　佐和 18  52  44  8  4  1  3  0  3  2  8  0  0 0  0  191 0.58  2  0 1.000  2L  12   1

東海大学菅生高等学校中等部 鈴木　　蒼 1  80  68  10  6  3  4  0  8  0  15  0  0 2  1  275 1.05  2  1 0.667  3 20   2

越谷市立栄進中学校 清田ほづみ 8  29  24  7  2  2  3  0  2  0  1  0  0 0  0  87 2.00  1  0 1.000  1 7   3

大和市立つきみ野中学校 天野　真妃 1  62  57  14  6  5  1  0  4  0  6  1  0 2  0  197 2.50  1  1 0.500  2 14   4

前橋市立木瀬中学校 井田　菜摘 1  51  45  13  5  5  3  0  3  0  7  2  0 0  0  146 2.92  1  1 0.500  2 12   5
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打席以上規定打席数

第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 3  6  2 二神あかり 大和市立つきみ野中学校  7  4  3  1  0  3  0  0  0  0  1  2  0  0.750  0 0 0 34  0.750L  2 1 0.818

 1  23  0 植田さくら 東海大学菅生高等学校中等部  10  8  5  2  1  1  0  0  1  0  0  3  0  0.625  0 0 0 63  0.667  3 2 1.000

 6  0  0 井田　菜摘 前橋市立木瀬中学校  8  5  3  3  2  0  0  2  1  0  2  4  0  0.600  0 0 0 61  0.750L  2 3 1.000

 8  0  0 鈴木　　蒼 東海大学菅生高等学校中等部  10  8  4  3  4  1  0  1  0  0  0  2  0  0.500  2 0 0 51  0.556  3 4 1.000

 2  14  0 小松　秋葉 越谷市立栄進中学校  8  8  4  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0 43  0.500  3 4 1.000

 0  2  0 小宮さくら 越谷市立栄進中学校  10  10  5  2  7  0  0  0  0  1  0  3  0  0.500  1 1 1 57  0.500L  3 4 1.000

 5  6  1 北野　一葉 越谷市立栄進中学校  11  9  4  2  2  1  0  1  0  0  0  3  0  0.444  1 0 0 56  0.500L  3 7 0.917

 4  3  1 細江　千尋 東海大学菅生高等学校中等部  9  7  3  1  2  1  0  1  0  0  2  3  0  0.429  0 0 0 46  0.500L  3 8 0.875

 6  3  0 川上さくら 前橋市立木瀬中学校  7  7  3  0  1  0  0  0  0  0  0  3  0  0.429  1 0 0 36  0.429  2 8 1.000

 0  5  0 中田　愛生 東海大学菅生高等学校中等部  9  8  3  1  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0.375  1 0 1 38  0.375  3 10 1.000

 5  2  1 清田ほづみ 越谷市立栄進中学校  11  11  4  3  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.364  0 0 0 41  0.364  3 11 0.875

 2  8  0 須藤　日菜 前橋市立木瀬中学校  7  6  2  1  1  1  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0 22  0.333L  2 12 1.000

 8  4  0 山中　美咲 大和市立つきみ野中学校  7  6  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0 36  0.429  2 12 1.000

 4  1  1 加藤　春菜 前橋市立木瀬中学校  7  7  2  1  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0 25  0.286  2 14 0.833

 1  2  0 赤原　真葵 大和市立つきみ野中学校  8  7  2  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.286  0 0 0 37  0.375L  2 14 1.000

 0  12  1 松田　彩花 越谷市立栄進中学校  10  7  2  2  1  2  0  1  0  1  0  2  0  0.286  0 0 1 34  0.375  3 14 0.923

 5  1  2 鈴木　佐和 越谷市立栄進中学校  8  7  2  2  3  0  0  1  0  2  0  1  0  0.286  0 0 1 3DP  0.375L  3 14 0.750

 2  14  0 鳥海　円香 東海大学菅生高等学校中等部  10  5  1  3  0  0  0  5  0  1  1  3  0  0.200  0 0 0 62  0.600  3 18 1.000

 11  0  0 吉田　汐里 東海大学菅生高等学校中等部  10  10  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0 25  0.200  3 18 1.000

 3  10  1 秋葉　菜々 東海大学菅生高等学校中等部  11  10  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.200  1 0 0 24  0.200L  3 18 0.929

 0  0  0 檜垣　愛夏 東海大学菅生高等学校中等部  12  11  2  0  1  0  0  1  0  2  0  3  0  0.182  0 0 0 3DP  0.250L  3 21

 0  3  0 原　　春加 東海大学菅生高等学校中等部  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 19  0.143  3 22 1.000

 0  3  0 船川　明穂 越谷市立栄進中学校  10  9  1  2  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.111  0 0 0 28  0.200L  3 23 1.000

 1  10  0 鈴木　里佳 越谷市立栄進中学校  10  9  1  1  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.111  0 0 0 22  0.200L  3 23 1.000

 0  16  0 井上　悠花 前橋市立木瀬中学校  7  5  0  0  0  0  0  1  1  1  0  2  0  0.000  0 0 0 23  0.286  2 25 1.000

 0  1  0 中島　怜楠 前橋市立木瀬中学校  7  5  0  0  0  1  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0 17  0.167  2 25 1.000



第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会
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大会名：

越谷市立栄進中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 2  14  0 小松　秋葉 3  8  8  4  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 43 1  31.000

 0  3  0 船川　明穂 5  10  9  1  2  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.111  0 0 0  0.200 28 2 L  31.000

 5  2  1 清田ほづみ 8  11  11  4  3  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.364  0 0 0  0.364 41 3  30.875

 5  6  1 北野　一葉 9  11  9  4  2  2  1  0  1  0  0  0  3  0  0.444  1 0 0  0.500 56 4 L  30.917

 0  12  1 松田　彩花 10  10  7  2  2  1  2  0  1  0  1  0  2  0  0.286  0 0 1  0.375 34 5  30.923

 0  0  0 佐々木優紀 15  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 6  2

 5  1  2 鈴木　佐和 18  8  7  2  2  3  0  0  1  0  2  0  1  0  0.286  0 0 1  0.375 3DP 7 L  30.750

 1  2  0 冨永　紗咲 20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 8  31.000

 9  5  0 茂木ひなた 21  6  6  1  2  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.167  0 0 0  0.167 15 9 L  31.000

 1  10  0 鈴木　里佳 27  10  9  1  1  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.111  0 0 0  0.200 22 10 L  31.000

 0  0  0 矢野　琴音 39  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1H 11 L  2

 0  2  0 小宮さくら 40  10  10  5  2  7  0  0  0  0  1  0  3  0  0.500  1 1 1  0.500 57 12 L  31.000

 28  57  5  86  77  24  17  14  3  0  6  0  8  1  16  0  2 1 3 30 0.312  0.361 0.944  3



第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会
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大会名：

東海大学菅生高等学校中等部成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 8  0  0 鈴木　　蒼 1  10  8  4  3  4  1  0  1  0  0  0  2  0  0.500  2 0 0  0.556 51 1  31.000

 2  14  0 鳥海　円香 2  10  5  1  3  0  0  0  5  0  1  1  3  0  0.200  0 0 0  0.600 62 2  31.000

 11  0  0 吉田　汐里 5  10  10  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.200 25 3  31.000

 4  3  1 細江　千尋 6  9  7  3  1  2  1  0  1  0  0  2  3  0  0.429  0 0 0  0.500 46 4 L  30.875

 0  0  0 檜垣　愛夏 7  12  11  2  0  1  0  0  1  0  2  0  3  0  0.182  0 0 0  0.250 3DP 5 L  3

 0  5  0 中田　愛生 8  9  8  3  1  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0.375  1 0 1  0.375 38 6  31.000

 0  3  0 原　　春加 9  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.143 19 7  31.000

 1  23  0 植田さくら 10  10  8  5  2  1  1  0  0  1  0  0  3  0  0.625  0 0 0  0.667 63 8  31.000

 0  2  0 日下部姫良梨 13  3  3  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 1 0  0.667 27 9 L  31.000

 3  10  1 秋葉　菜々 14  11  10  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.200  1 0 0  0.200 24 10 L  30.929

 29  60  2  91  77  25  13  11  5  0  8  1  4  3  18  0  4 1 1 34 0.325  0.395 0.978  3



第25回関東中学生女子選抜ソフトボール大会
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大会名：

前橋市立木瀬中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 6  0  0 井田　菜摘 1  8  5  3  3  2  0  0  2  1  0  2  4  0  0.600  0 0 0  0.750 61 1 L  21.000

 2  8  0 須藤　日菜 2  7  6  2  1  1  1  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 22 2 L  21.000

 0  16  0 井上　悠花 3  7  5  0  0  0  0  0  1  1  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.286 23 3  21.000

 4  7  0 松井菜々美 4  6  5  1  1  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.200  0 0 0  0.333 24 4  21.000

 0  0  0 鈴木　希咲 5  6  5  2  1  2  1  0  0  0  2  0  0  0  0.400  0 0 0  0.400 2DP 5  2

 6  3  0 川上さくら 6  7  7  3  0  1  0  0  0  0  0  0  3  0  0.429  1 0 0  0.429 36 6  21.000

 0  0  0 森下　涼音 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 7  1

 0  0  0 新井　寧々 8  6  3  0  2  0  1  0  2  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.400 28 8  2

 0  0  0 高橋　夢海 9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 9  2

 4  1  1 加藤　春菜 10  7  7  2  1  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0  0.286 25 10  20.833

 0  1  0 中島　怜楠 13  7  5  0  0  0  1  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.167 17 11  21.000

 22  36  1  61  48  13  9  8  4  0  7  2  4  5  17  0  1 0 0 22 0.271  0.386 0.983  2
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大会名：

大和市立つきみ野中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 2  0  0 天野　真妃 1  6  6  2  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 1 0  0.333 21 1 L  21.000

 1  2  0 赤原　真葵 2  8  7  2  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.286  0 0 0  0.375 37 2 L  21.000

 0  1  0 山本　まお 3  6  5  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 3  21.000

 3  6  2 二神あかり 4  7  4  3  1  0  3  0  0  0  0  1  2  0  0.750  0 0 0  0.750 34 4 L  20.818

 5  5  0 森本　希星 5  6  5  2  1  1  0  0  1  0  0  1  3  0  0.400  0 0 0  0.500 35 5 L  21.000

 0  14  0 北見　優佳 6  6  5  0  0  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.167 13 6  21.000

 0  4  0 小指　　遥 8  6  6  2  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 28 7 L  21.000

 1  6  0 野口　純子 10  6  5  1  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 12 8 L  21.000

 8  4  0 山中　美咲 18  7  6  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.429 36 9  21.000

 20  42  2  58  49  14  7  6  5  0  4  0  5  2  12  0  0 1 0 18 0.286  0.340 0.969  2





第25回関東中学生男子選抜ソフトボール大会
《記録４号》

第1日 2015年03月14日 １回戦 00時間55分

開成中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高崎市立佐野中学校

（投 手）●赤尾 陸人
（捕 手）石岡 直幸

1

0

試合番号

0
23

試合時間：

12
0 0

011

（投 手）○早瀬川和輝
（捕 手）手島 錦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）石岡 直幸

（本塁打）早瀬川和輝,手島 錦
（三塁打）
（二塁打）早瀬川和輝

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年03月14日 １回戦 01時間22分

新島学園中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

下妻市立下妻中学校

（投 手）○小笠原真雪,瀧本 優太
（捕 手）齋藤 圭剛

2

3

試合番号

9
2

試合時間：

0
1 1 0 4

0200

（投 手）●内山 竜樹,小嶋 良侑
（捕 手）猪又 雅史

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）倉澤 尚吾

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）内山 竜樹

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年03月14日 １回戦 01時間37分

所沢市立中央中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

横須賀学院中学校

（投 手）●斎藤 浩志
（捕 手）蔭山 海世

3

2

試合番号

11
21

試合時間：

7
8 0 1

2x111

（投 手）○芝 夢太郎,髙橋 侑也
（捕 手）堀 蓮殊

（本塁打）伊藤 憂騎
（三塁打）伊藤 憂騎
（二塁打）蔭山 海世

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）内野 正隆

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年03月15日 準決勝 01時間27分

下妻市立東部中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高崎市立佐野中学校

（投 手）○新井 大騎
（捕 手）大崎 友基

4

0

試合番号

8

0

試合時間：

0
0 2 0 0 3 3

000000

（投 手）●早瀬川和輝
（捕 手）手島 錦

（本塁打）新井 大騎
（三塁打）
（二塁打）木村 翔,新井 大騎,大崎 友基,飯塚 智展

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第25回関東中学生男子選抜ソフトボール大会
《記録４号》

第2日 2015年03月15日 準決勝 01時間38分

新島学園中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

横須賀学院中学校

（投 手）○小野寺翔太
（捕 手）齋藤 圭剛

5

1

試合番号

8
0

試合時間：

0
3 0 2 0 2

00000

（投 手）●芝 夢太郎
（捕 手）堀 蓮殊

（本塁打）
（三塁打）高橋 尭大
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年03月15日 決 勝 01時間36分

新島学園中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

下妻市立東部中学校

（投 手）○小野寺翔太,小笠原真雪
（捕 手）齋藤 圭剛

6

0

試合番号

15
5

試合時間：

0
5 0 3 3 4

00500

（投 手）●新井 大騎
（捕 手）大崎 友基

（本塁打）小野寺翔太
（三塁打）高橋 尭大,倉澤 尚吾②
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）木村 翔
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第25回関東中学生男子選抜ソフトボール大会

敗
戦
数

勝
利
数
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御
率
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球
数

不
正
投
球

暴
投
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妨
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奪
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与
死
球

与
四
球
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ト
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責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

新島学園中学校 小野寺翔太 11  50  35  3  4  4  0  0  12  3  7  0  0 5  0  190  2  0 1.000  22.55 1  11  

新島学園中学校 小笠原真雪 22  21  18  4  3  2  1  0  1  1  2  0  0 0  0  67  1  0 1.000  22.80 2  5  

新島学園中学校 瀧本　優太 6  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0  15  0  0 0.000  10.00 3  1  

下妻市立東部中学校 新井　大騎 1  66  55  18  15  10  2  0  8  1  1  1  0 1  0  195  1  1 0.500  25.38 4  13  

高崎市立佐野中学校 早瀬川和輝 10  45  41  12  8  7  1  0  3  0  10  1  0 1  0  155  1  1 0.500  24.90 5  10  

横須賀学院中学校 髙橋　侑也 7  31  28  9  5  4  1  0  2  0  3  0  0 2  1  115  0  0 0.000  24.00 6  7  

横須賀学院中学校 芝　夢太郎 52  27  15  4  14  7  0  0  10  2  0  1  0 7  0  100  1  1 0.500  216.33 7 L  3  
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投球回数チーム名
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氏名投
方

試
合
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勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第25回関東中学生男子選抜ソフトボール大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

新島学園中学校 小野寺翔太 11  50  35  3  4  4  0  0  12  3  7  0  0 5  0  190 2.55  2  0 1.000  2 11   1

横須賀学院中学校 髙橋　侑也 7  31  28  9  5  4  1  0  2  0  3  0  0 2  1  115 4.00  0  0 0.000  2 7   2

高崎市立佐野中学校 早瀬川和輝 10  45  41  12  8  7  1  0  3  0  10  1  0 1  0  155 4.90  1  1 0.500  2 10   3

下妻市立東部中学校 新井　大騎 1  66  55  18  15  10  2  0  8  1  1  1  0 1  0  195 5.38  1  1 0.500  2 13   4
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犠牲打
刺
殺

守
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打
方

位
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打席以上規定打席数

第25回関東中学生男子選抜ソフトボール大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 5  0  0 高橋　尭大 新島学園中学校  13  7  5  8  7  1  0  2  3  0  1  2  0  0.714  0 2 0 105  0.833  3 1 1.000

 1  10  0 手島　　錦 高崎市立佐野中学校  7  7  4  3  3  0  0  0  0  0  2  2  0  0.571  0 0 1 42  0.571  2 2 1.000

 7  1  0 新井　大騎 下妻市立東部中学校  8  8  4  2  3  0  0  0  0  0  3  2  0  0.500  1 0 1 41  0.500  2 3 1.000

 0  0  0 大塚　光瑠 新島学園中学校  10  8  4  1  2  1  0  1  0  2  0  4  0  0.500  0 0 0 5DP  0.556  3 3

 10  3  0 倉澤　尚吾 新島学園中学校  13  12  6  4  6  0  0  0  1  0  1  2  0  0.500  1 2 0 76  0.538L  3 3 1.000

 2  0  1 木村　　翔 下妻市立東部中学校  7  7  3  2  4  0  0  0  0  0  1  1  0  0.429  1 1 0 35  0.429  2 6 0.667

 7  5  0 飯塚　智展 下妻市立東部中学校  7  5  2  1  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0 36  0.500  2 7 1.000

 2  8  0 杉山　開人 下妻市立東部中学校  7  5  2  3  1  0  0  2  0  1  1  0  0  0.400  0 0 0 44  0.571  2 7 1.000

 0  1  0 清水　　翔 新島学園中学校  10  8  3  1  1  0  1  1  0  0  0  3  0  0.375  0 0 0 48  0.400  3 9 1.000

 1  3  0 大崎　友基 下妻市立東部中学校  7  6  2  3  1  0  0  1  0  1  1  0  0  0.333  1 0 0 32  0.429  2 10 1.000

 2  0  0 早瀬川和輝 高崎市立佐野中学校  7  6  2  3  5  0  0  1  0  0  1  0  0  0.333  1 0 1 31  0.429  2 10 1.000

 1  3  0 齋藤　悠貴 新島学園中学校  9  6  2  4  1  0  1  2  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0 4R 7  0.444L  3 10 1.000

 1  9  0 齋藤　圭剛 新島学園中学校  11  9  3  2  1  0  0  2  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0 52  0.455  3 10 1.000

 1  9  1 小野寺翔太 新島学園中学校  13  12  4  4  5  0  0  1  0  2  0  2  0  0.333  0 0 1 51 3 1  0.385  3 10 0.909

 3  1  1 髙橋　侑也 横須賀学院中学校  9  3  1  2  4  0  1  5  0  0  0  4  0  0.333  0 0 0 61 6  0.667  2 10 0.800

 3  0  0 平間　優希 横須賀学院中学校  7  3  1  4  2  0  0  3  1  1  1  1  0  0.333  0 0 0 55 8  0.714  2 10 1.000

 2  17  0 小笠原真雪 新島学園中学校  10  7  2  5  2  0  0  2  1  0  2  0  0  0.286  0 0 0 53 1 3  0.500L  3 17 1.000

 0  9  0 内野　正隆 横須賀学院中学校  7  4  1  2  2  0  0  3  0  1  1  1  0  0.250  1 0 0 48 3  0.571L  2 18 1.000

 2  14  0 小松嵜瞬久 下妻市立東部中学校  7  6  1  0  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.167  0 0 0 23  0.286  2 19 1.000

 0  3  0 齋藤　颯斗 高崎市立佐野中学校  7  6  1  4  1  0  0  1  0  1  3  0  0  0.167  0 0 0 28  0.286L  2 19 1.000

 1  3  0 堀　　蓮殊 横須賀学院中学校  7  6  1  2  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.167  0 0 0 22  0.286L  2 19 1.000

 0  0  1 高野　真虎 下妻市立東部中学校  7  6  0  0  0  0  0  0  1  2  1  2  0  0.000  0 0 0 19  0.143  2 22 0.000

 5  4  0 三木　充弘 高崎市立佐野中学校  7  5  0  4  2  0  0  2  0  0  2  0  0  0.000  0 0 0 24  0.286L  2 22 1.000

 0  1  0 阿部　育海 横須賀学院中学校  7  2  0  3  2  0  0  4  1  1  0  1  0  0.000  0 0 0 57  0.714L  2 22 1.000

 0  1  2 谷　　怜郎 横須賀学院中学校  7  1  0  1  3  0  0  6  0  0  0  5  0  0.000  0 0 0 69  0.857L  2 22 0.333

 2  2  1 大久保　健 横須賀学院中学校  7  3  0  2  2  0  0  4  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 44  0.571  2 22 0.800

 1  12  0 芝　夢太郎 横須賀学院中学校  7  5  0  3  1  0  0  2  0  1  1  1  0  0.000  0 0 0 23 1  0.286L  2 22 1.000

 6  1  0 竹内　佳己 横須賀学院中学校  8  3  0  2  2  0  0  4  1  0  0  3  0  0.000  0 0 0 56 5  0.625L  2 22 1.000
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 0  0  0 清水　大魁 1  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 1  3

 0  0  0 清水理久斗 2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 2 L  1

 0  0  0 大塚　光瑠 3  10  8  4  1  2  1  0  1  0  2  0  4  0  0.500  0 0 0  0.556 5DP 3  3

 0  1  0 甘田　佳之 4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 4  11.000

 0  2  0 瀧本　優太 6  6  5  2  3  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.400  0 0 0  0.500 39 5 L  31.000

 1  3  0 齋藤　悠貴 7  9  6  2  4  1  0  1  2  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0  0.444 47 R 6 L  31.000

 1  9  0 齋藤　圭剛 9  11  9  3  2  1  0  0  2  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0  0.455 52 7  31.000

 10  3  0 倉澤　尚吾 10  13  12  6  4  6  0  0  0  1  0  1  2  0  0.500  1 2 0  0.538 76 8 L  31.000

 1  9  1 小野寺翔太 11  13  12  4  4  5  0  0  1  0  2  0  2  0  0.333  0 0 1  0.385 51 3 1 9  30.909

 0  1  0 清水　　翔 13  10  8  3  1  1  0  1  1  0  0  0  3  0  0.375  0 0 0  0.400 48 10  31.000

 8  6  1 牧　　雄大 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 11  30.933

 0  0  0 高見澤幸孝 19  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 12  1

 2  17  0 小笠原真雪 22  10  7  2  5  2  0  0  2  1  0  2  0  0  0.286  0 0 0  0.500 53 1 3 13 L  31.000

 5  0  0 高橋　尭大 23  13  7  5  8  7  1  0  2  3  0  1  2  0  0.714  0 2 0  0.833 105 14  31.000

 28  51  2  100  79  32  32  26  2  2  12  5  4  5  17  0  1 4 1 49 0.405  0.500 0.975  3
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下妻市立東部中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
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準優勝

 7  1  0 新井　大騎 1  8  8  4  2  3  0  0  0  0  0  3  2  0  0.500  1 0 1  0.500 41 1  21.000

 1  3  0 大崎　友基 2  7  6  2  3  1  0  0  1  0  1  1  0  0  0.333  1 0 0  0.429 32 2  21.000

 2  0  1 木村　　翔 3  7  7  3  2  4  0  0  0  0  0  1  1  0  0.429  1 1 0  0.429 35 3  20.667

 0  0  1 高野　真虎 4  7  6  0  0  0  0  0  0  1  2  1  2  0  0.000  0 0 0  0.143 19 4  20.000

 7  5  0 飯塚　智展 7  7  5  2  1  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0  0.500 36 5  21.000

 2  8  0 杉山　開人 10  7  5  2  3  1  0  0  2  0  1  1  0  0  0.400  0 0 0  0.571 44 6  21.000

 0  6  0 中久喜琉位 12  6  6  0  1  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 08 R 8 7 L  21.000

 2  14  0 小松嵜瞬久 14  7  6  1  0  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.167  0 0 0  0.286 23 8  21.000

 1  2  0 飯塚　友浩 15  6  4  0  1  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 27 9  21.000

 0  0  0 高山　拓海 24  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 10 L  1

 22  39  2  63  53  14  13  11  1  0  7  2  7  7  11  0  4 1 1 23 0.264  0.371 0.968  2
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高崎市立佐野中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 笹原　　涼 1  6  5  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.200  0 0 0  0.333 29 1 L  2

 0  8  0 折間　恭佑 2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 2  21.000

 5  4  0 三木　充弘 3  7  5  0  4  2  0  0  2  0  0  2  0  0  0.000  0 0 0  0.286 24 3 L  21.000

 1  4  0 高橋　朋希 4  6  2  0  2  0  1  0  3  0  1  3  1  0  0.000  0 0 0  0.600 36 4  21.000

 0  0  0 小杉　　滉 5  5  2  0  2  1  0  0  3  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.600 3DP 5 L  2

 1  10  0 手島　　錦 6  7  7  4  3  3  0  0  0  0  0  2  2  0  0.571  0 0 1  0.571 42 6  21.000

 0  1  0 竹嶋　拓斗 7  6  4  1  1  2  0  0  2  0  0  2  2  0  0.250  0 0 0  0.500 37 7  21.000

 3  0  1 新井　陽平 8  6  2  0  2  0  0  0  4  0  0  2  2  0  0.000  0 0 0  0.667 45 8  20.750

 2  0  0 早瀬川和輝 10  7  6  2  3  5  0  0  1  0  0  1  0  0  0.333  1 0 1  0.429 31 9  21.000

 0  3  0 齋藤　颯斗 11  7  6  1  4  1  0  0  1  0  1  3  0  0  0.167  0 0 0  0.286 28 10 L  21.000

 12  30  1  57  39  9  23  14  1  0  16  1  2  15  7  0  1 0 2 26 0.231  0.464 0.977  2
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横須賀学院中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 3  1  1 髙橋　侑也 7  9  3  1  2  4  0  1  5  0  0  0  4  0  0.333  0 0 0  0.667 66 1 1  20.800

 1  3  0 堀　　蓮殊 10  7  6  1  2  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.167  0 0 0  0.286 22 2 L  21.000

 3  0  0 平間　優希 17  7  3  1  4  2  0  0  3  1  1  1  1  0  0.333  0 0 0  0.714 58 5 3  21.000

 0  1  0 阿部　育海 19  7  2  0  3  2  0  0  4  1  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.714 57 4 L  21.000

 0  1  2 谷　　怜郎 25  7  1  0  1  3  0  0  6  0  0  0  5  0  0.000  0 0 0  0.857 69 5 L  20.333

 2  2  1 大久保　健 27  7  3  0  2  2  0  0  4  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.571 44 6  20.800

 1  12  0 芝　夢太郎 52  7  5  0  3  1  0  0  2  0  1  1  1  0  0.000  0 0 0  0.286 21 3 7 L  21.000

 6  1  0 竹内　佳己 55  8  3  0  2  2  0  0  4  1  0  0  3  0  0.000  0 0 0  0.625 55 6 8 L  21.000

 0  9  0 内野　正隆 56  7  4  1  2  2  0  0  3  0  1  1  1  0  0.250  1 0 0  0.571 43 8 9 L  21.000

 16  30  4  66  30  4  21  19  0  1  32  3  5  4  18  0  1 0 0 39 0.133  0.591 0.920  2




